
特別養護老人ホーム松丘園における新型コロナウイルス感染者の発生について 

～通常業務再開のお知らせ～      （第３報）                                                                                                       

 

２月１０日 

 

１月２８日（木）当施設の介護職員１名が新型コロナウイルス感染症に感染した 

 

ことについての続報をお知らせいたします。第２報にて、同職員の担当フロアの職 

 

員１３名の PCR検査の結果が、全員陰性であったことをご報告いたしました。 

 

また、感染した介護職員につきましては、顕著な症状も出ていないことから、保健 

 

所の指示により、２月１１日（木）をもって自宅待機が解除となります。 

  

つきましては、休止をしていました新規入所とショートステイの受け入れにつ 

 

いて、２月１２日（金）より再開致します。 

 

本件について、新しい情報が入りましたら、速やかにご報告いたします。 

 

入居者のご家族、関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をお掛け致しました。当 

 

施設では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に引き続き全力で取り組ん 

 

でまいりますので、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

 

特別養護老人ホーム松丘園 

園長 山本雅康 

 

 

 

 

 

 


